

## 國際獅子會300A2區 函

受文者:本區各會會長、第一副會長、秘書(轉達全體獅友)

副本送:區閣員、專區主席、分區主席

國際獅子會台灣總會年會委員會主委方靜靜

發文日期:中華民國 110 年 3 月 12 日 發文字號: (110) 麗字第 113 號

速別:普通件

主 旨:函轉「國際獅子會台灣總會 MD300 2020-2021 年會暨會員代表大會」 ,敬請各分會踴躍報名註冊。

- 說明:一、國際獅子會台灣總會 2020-2021 年會召開訊息辦法,已經由台灣 總會於中華民國 110 年 2 月 26 日(110)秘麗字第 166 號函逕寄各 會。
  - 二、年會揭幕典禮、會員代表大會 時間:110年5月29日(星期六)上午8:00-下午4:00 地點:國立臺灣大學綜合體育館(台北市羅斯福路四段1號)
  - 三、註冊費每人新台幣1200元(家庭會員、獅嫂、獅姐夫、幼獅亦同) ,均含年會當天午餐及註冊紀念品,請以現金或匯款統一繳交至 A2區辦理轉交,如已匯款請通知區會計顧小姐,報名截止日為110 年4月23日,敬請各會會長鼓勵獅友踴躍報名註冊參加。

A2區帳戶:國際獅子會中華民國總會台北市第二支會 第一銀行光復分行,乙存帳號:153-10-000485 匯款請電話:25781122 或 傳真:25773101

四、現任300複合區議長、前議長及現任區總監、前總監,大會予以 禮遇外,所有參加者均由所屬分會統一繳納註冊費。

## 總監 黃美麗